[image: ]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«НОВОГОРНАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №41»
_____________________(МБОУ «СОШ №41»)____________________
Россия, 456796, Челябинская область, п. Новогорный  г. Озерска,
ул.8 Марта,6, телефон/факс 9-23-09, 9-42-81(бух.) E-mail: novdir41@rambler.ru

П Р И К А З

	08.04.2016

	№

О проведении Всероссийского урока  им. Ю.А. Гагарина «Космос – это мы. Гагаринский урок» в 1-11 классах

[bookmark: _GoBack]   В соответствии с письмом Министерства образования и науки Челябинской области от 01.04.16 г. №05-01/2674, письмом Управления образования администрации Озёрского городского округа № 25-01-29/290

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести  Всероссийский  урок  им. Ю.А. Гагарина «Космос – это мы. Гагаринский урок» в 1-11 классах 12 апреля 2016 года.
2. Классным руководителям 1-11 классов
- на высоком методическом уровне провести  Всероссийский  урок  им. Ю.А. Гагарина «Космос – это мы. Гагаринский урок» в 1-11 классах 12 апреля 2016 года /Методические материалы размещены  на сайте «45 минут» заместителя директора Л.А. Беляевой http://filolog41.ucoz.ru/news/gotovimsja_k_gagarinskomu_uroku/2016-04-08-326/.
-представить информационный отчёт  о проведении  урока заместителю директора Беляевой Л.А.   до 20.04.16  по форме:

	Класс
	Количество участников
	Форма организации Урока
	Текстовая часть отчёта (в свободной форме)

3. Заместителю  директора Л.А. Беляевой представить отчет в Управление образования  о проведении Урока не позднее 20.04. 2016г.
4. Контроль исполнения приказа  возлагаю на заместителя директора Л.А. Беляеву.

Директор  школы                О.Б. Худяков

image1.jpeg